TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ING3A-042730

CENTURY LED FILAMENT HRUSKA CIRA 3,8W
E27 3000K 806Im energeticka trida A

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Hoflavé podklady

4 W
3000 K
806 Im
105 mm
60 mm
E27
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
50000 h
25000
IP20
0,035 kg
0,056 kg
NE

330°
>80

A

2 roky
-15 +40 °C
60.00 W
NE

NE

30 mA
NE
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POPIS PRODUKTU

Tato Zarovka se vyznacuje ultra vysokou Ucinnosti 218Im/W ! Z pfikonem pouhych 3,8W je schopna vyprodukovat
806Im svételného vykonu. S takovou Ucinnosti se fadi do energetické tfidy A v novém "vzorniku" energetické tfidy
u zdrojl a svitidel.

Vylepsete svidj domov kvalitnim osvétlenim od zna¢ky CENTURY s touto LED zarovkou FILAMENT. Tato zarovka
vyuzivd moderni LED technologie s nizkou spotfebou energie a dlouhou Zivotnosti. Navic diky hruskovitému tvaru
a filamentovému designu bude skvéle vypadat ve vaSich svitidlech. S teplou bilou barvou 3000K a vykonem 3.8W
poskytne pfijemné a Utulné osvétleni.

Tato moderni zarovka nabizi nejen Setrnost k zivotnimu prostredi, ale i skvélé osvétleni, které vam doda pocit
Utulnosti a pohodli. Jeji krasny a stylovy design hruskovitého tvaru s filamenty dokaze skvéle doplnit jakékoli
prostredi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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